GLOBO N°2, CORREGIMIENTO RÍO DE JESÚS, DISTRITO RÍO DE JESÚS, PROVINCIA VERAGUAS
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 11 ha 3790 m² 8 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 11 ha 3790 m² 8 dm² ---- NÚMERO DE PLANO: N°9-07-01-22841.
CON UN VALOR DE TRECE MIL BALBOAS (B/. 13,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE TRECE MIL BALBOAS
(B/. 13,000.00)   EL VALOR DEL TRASPASO ES: TRECE MIL BALBOAS(B/. 13,000.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: LIMITA CON EL RÍO MAMEY
SUR:      LIMITA CON EL TERRENO NACIONAL.
ESTE:     LIMITA CON EL RESTO DE LA FINCA N°6243. 
OESTE:   LIMITA CON EL RESTO DE LA FINCA N°6243.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PARQUE AGROINDUSTRIAL KM 29, S.A.